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10 marca 2025

Planowane posiedzenie Komisji Edukacji, Kultury i
Sportu Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego

17 marca 2025 r. o godz. 12:00 w siedzibie Teatru im. Stefana Żeromskiego w
Kielcach, ul. Sienkiewicza 32 odbędzie się posiedzenie Komisji Edukacji, Kultury i
Sportu Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego. Obrady rozpoczną się o godz. 12.00
pod przewodnictwem radnego Pawła Krakowiaka, przewodniczącego komisji.

Głównym punktem posiedzenia będzie zapoznanie się z informacją na temat działalności
Teatru im. Stefana Żeromskiego w Kielcach.
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Ponadto Komisja Edukacji, Kultury i Sportu zaopiniuje projekt uchwały w sprawie udzielenia
dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku
wpisanym do rejestru zabytków, położonym na obszarze województwa świętokrzyskiego

W obszarze zainteresowań członków komisji znajdzie się również sprawozdanie z realizacji
przedsięwzięć patriotycznych i obywatelskich w województwie świętokrzyskim w roku 2024.

Przewodniczący komisji Paweł Krakowiak zaprasza na posiedzenie mieszkańców
województwa, zainteresowanych przedstawioną tematyką.

Posiedzenie Komisji Edukacji, Kultury i Sportu Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego
odbędzie się 17 marca 2025 r. o godz. 12:00 w siedzibie Teatru im. Stefana Żeromskiego
w Kielcach, ul. Sienkiewicza 32.

Proponowany porządek posiedzenia:

Otwarcie posiedzenia.1.
Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie udzielenia dotacji na prace2.
konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym
do rejestru zabytków, położonym na obszarze województwa świętokrzyskiego.
Sprawozdanie z realizacji przedsięwzięć patriotycznych i obywatelskich3.
w województwie świętokrzyskim w roku 2024.
Informacja na temat działalności Teatru im. Stefana Żeromskiego w Kielcach.4.
Zwiedzanie siedziby Teatru im. Stefana Żeromskiego w Kielcach.5.
Sprawy różne.6.
Zamknięcie posiedzenia.7.

 

 

 


